
 

1 

 

P R I J E D L O G 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

________________ 2017. godine donijela  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje: 

 

-  amandmana III. Kluba zastupnika Samostalne demokratske srpske stranke 

(SDSS) u Hrvatskom saboru, od 28. lipnja 2017. godine, na dio koji se odnosi na III. 

poglavlje „Sigurnosno okružje“, podpoglavlje „Jugoistočno susjedstvo“, 8. odlomak  

Prijedloga strategije nacionalne sigurnosti Republike Hrvatske 

 

-  amandmana VI. Kluba zastupnika Samostalne demokratske srpske stranke 

(SDSS) u Hrvatskom saboru, od 28. lipnja 2017. godine, na dio koji se odnosi na IV. 

poglavlje „Strateški ciljevi, instrumenti i mehanizmi njihova ostvarenja“, podpoglavlje „A. 

Sigurnost stanovništva, teritorijalni integritet i suverenitet Republike Hrvatske“, podnaslov 

„Dostizanje najvišeg stupnja sigurnosti i zaštita stanovništva te kritičnih infrastruktura“, 9. 

odlomak Prijedloga strategije nacionalne sigurnosti Republike Hrvatske 

 

-  amandmana VII. Kluba zastupnika Samostalne demokratske srpske stranke 

(SDSS) u Hrvatskom saboru, od 28. lipnja 2017. godine, na dio koji se odnosi na IV. 

poglavlje „Strateški ciljevi, instrumenti i mehanizmi njihova ostvarenja“, podpoglavlje „A. 

Sigurnost stanovništva, teritorijalni integritet i suverenitet Republike Hrvatske“, podnaslov 

„Dostizanje najvišeg stupnja sigurnosti i zaštita stanovništva te kritičnih infrastruktura“, 14. 

odlomak Prijedloga strategije nacionalne sigurnosti Republike Hrvatske 

 

-  amandmana VIII. Kluba zastupnika Samostalne demokratske srpske stranke 

(SDSS) u Hrvatskom saboru, od 28. lipnja 2017. godine, na dio koji se odnosi na IV. 

poglavlje „Strateški ciljevi, instrumenti i mehanizmi njihova ostvarenja“, podpoglavlje „B. 

Dobrobit i prosperitet građana“, podnaslov „Ekološka Hrvatska i razvoj snažnoga i održivoga 

gospodarstva“, 7. odlomak Prijedloga strategije nacionalne sigurnosti Republike Hrvatske 

 

-  amandmana X. Kluba zastupnika Samostalne demokratske srpske stranke 

(SDSS) u Hrvatskom saboru, od 28. lipnja 2017. godine, na dio koji se odnosi na IV. 

poglavlje „Strateški ciljevi, instrumenti i mehanizmi njihova ostvarenja“, podpoglavlje „C. 

Nacionalni identitet, međunarodni ugled i utjecaj Republike Hrvatske“, podnaslov „Jačanje 

međunarodnog ugleda i utjecaja Republike Hrvatske“, 20. odlomak Prijedloga strategije 

nacionalne sigurnosti Republike Hrvatske 

 

 



 

2 

 

-  amandmana I. Ante Sanadera, zastupnika u Hrvatskom saboru, od 28. lipnja 

2017. godine, na dio koji se odnosi na IV. poglavlje „Strateški ciljevi, instrumenti i 

mehanizmi njihova ostvarenja“, podpoglavlje „A. Sigurnost stanovništva, teritorijalni 

integritet i suverenitet Republike Hrvatske“, podnaslov „Dostizanje najvišeg stupnja 

sigurnosti i zaštita stanovništva te kritičnih infrastruktura“, 15. odlomak Prijedloga strategije 

nacionalne sigurnosti Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 P R E D S J E D N I K 

 

mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Zagreb,                             


